

PAV E TERRAPLENAGENS SCHMITT LTDA.		COMPRADOR:		CLAUDEMIR JOSE ALVES			
PEDIDO DE COMPRA							
FORNECEDOR:				NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A		Nº: 0000065464	
Nº	ITEM	UN	QUANT	CLASSIFICAÇÃO	UNIT	TOTAL	
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UN	1,00	MC-10	R\$ 210,03	R\$	210,03
2	CORREIA ACIONADORA ESTRIADA	UN	2,00	MC-10	R\$ 199,19	R\$	398,38
3	CORREIA TRACAO S650	UN	1,00	MC-10	R\$ 766,33	R\$	766,33
4	FILTRO AR EXTERNO	PC	1,00	MC-10	R\$ 387,78	R\$	387,78
5	FILTRO DE AR	UN	1,00	MC-10	R\$ 564,00	R\$	564,00
6	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UN	2,00	MC-10	R\$ 374,30	R\$	748,60
7	FILTRO DE AR INTERNO	PC	1,00	MC-10	R\$ 236,59	R\$	236,59
8	FILTRO DE OLEO DIESEL	LT	1,00	MC-10	R\$ 162,55	R\$	162,55
9	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	PC	1,00	MC-10	R\$ 765,10	R\$	765,10
10	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	PC	1,00	MC-10	R\$ 396,76	R\$	396,76
11	FILTRO DE OLEO PARA MOTOR	LT	1,00	MC-10	R\$ 104,36	R\$	104,36
12	OLEO 15W40 20LT	LT	3,00	MC-10	R\$ 610,00	R\$	1.830,00
13	REVISAO	UN	1,00	MC-10	R\$ 950,00	R\$	950,00
14	SERVICO DE MANUTENCAO	UN	1,00	MC-10	R\$ 700,00	R\$	700,00
15	TAMPA	PC	1,00	MC-10	R\$ 107,68	R\$	107,68
16	TAMPA	PC	1,00	MC-10	R\$ 241,55	R\$	241,55
DATA:				06/04/2022		TOTAL: R\$ 8.569,71	
Contato do Fornecedor: Centro de Custo:				OFICINA ITAX			
☐	Abastecimento						
☐	Compra						
☐	Serviço						
				_____ CLAUDEMIR JOSE ALVES			
Observação:							